
Uchwała  Nr IX/49/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

z dnia 24 maja 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego w podatku od nieruchomości w 2007 
roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844)Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

§ 1

Zwalnia się z podatku od nieruchomości w roku 2007 grunty i budynki zajęte pod 
działalność edukacyjno – muzealną  położone na terenie Gminy Karczew.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zwolnienia przedmiotowego gruntów i budynków zajętych pod działalność 
edukacyjno – muzealną wprowadzone jest ze względu na charakter prowadzonej na ich 
terenach działalności turystycznej.


